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Trwa nabór zgłoszeń w Konkursie Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej 2019 r. To już IX edycja 
tego cyklicznego wydarzenia organizowanego przez Województwo Małopolskie - Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Krakowie . Celem Konkursu jest promocja małopolskiego sektora ekonomii 
społecznej.
Konkurs jak co roku organizowany jest w kilku kategoriach. Tegoroczną nowością jest kategoria – 

 pozwalająca na wyróżnienie  jednostek reintegracyjnych:  centrów Podmiot Reintegracyjny Roku
integracji społecznej, klubów integracji społecznej, warsztatów terapii zajęciowej i zakładów aktywności 
zawodowej za prowadzenie aktywizującej działalności na rzecz swoich podopiecznych.
Rekomendacje w tej kategorii dla CIS, KIS, WTZ i ZAZ za ich wyróżniającą się działalność aktywizacyjną 
(np. innowacyjne formy pracy z beneficjentami, efekty zatrudnieniowe, współpracę z  pracodawcami) 
mogą składać m.in  małopolskie jednostki samorządu terytorialnego, w tym m.in. prowadzące jednostki 
reintegracyjne.
Rekomendacje należy złożyć w siedzibie Organizatora (Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. 
Piastowska 32, 30-070 Kraków) z dopiskiem „Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej 2019" do 

 W przypadku wysłania dokumentów pocztą lub za dnia 16 września 2019 r., do godz. 16.00.
pośrednictwem kuriera decyduje data wpływu.
 
Bardzo serdecznie zapraszamy Państwa do włączenia się w tę inicjatywę! Na zwycięzców oraz na 

 jednostki zgłaszające rekomendacje czekają nagrody.

Wszystkie szczegółowe informacje o konkursie znajdą Państwo w portalu Małopolskiej Ekonomii 
  Społecznej: http://www.es.malopolska.pl/aktualnosci/article/konkurs-malopolski-lide/

 
Konkurs Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej jest elementem projektu pn. "Małopolski 
Ośrodek Koordynacji Ekonomii Społecznej  - etap II", realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Krakowie w ramach RPO WM 2014-2020.

http://www.es.malopolska.pl/aktualnosci/article/konkurs-malopolski-lide/
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